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امام جمعه تبریز:

نقشه اغتشاشگران تجزیه ایران بود که با شکست مواجه شد

امام جمعه تبریز گفت: کمترین نقشه اغتشاشگران تجزیه ایران بود چراکه بیشتر در استانهای مرزی حضور داشتند اما

نقشه آنها با شکست مواجه شد.

ایسنا/آذربایجان شرقی امام جمعه تبریز گفت: کمترین نقشه اغتشاشگران تجزیه ایران بود چراکه بیشتر در استان های مرزی
حضور داشتند اما نقشه آنها با شکست مواجه شد.

حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل، در خطبه های نماز جمعه این هفته تبریز با بیان اینکه اتفاقات اخیر توطئه دشمن
بوده و به هیچ عنوان در داخل کشور برنامه ریزی نشده بود، افزود: این توطئه ها با تبیین و بصیرتی که رهبر معظم انقلاب به مردم

داد نقش بر آب شد، همچنین حضور مردم و بصیرت آنها بود که فهمیدند همه این حرف ها باد هواست.
وی افزود: نیروهای اطلاعاتی و انتظامی جان دادند اما اجازه ندادند دشمن از این فرصت استفاده کند، اتحاد و وحدتی که بین

نیروها وجود داشت به ایستادگی در مقابل کسانی که با تبر، چاقو و تیر مستقیم قصد کشتار داشتند منجر شد.
وی با قدردانی از مردم تبریز گفت: مردم صف های خود را از اغتشاشگران جدا کردند، بازاری ها، کارمندان، مردم عادی از دولت

انتقاد داشتند اما حاضر نشدند به جمع اغتشاشگران بپیوندند.
حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل اظهار کرد: مردم انتظار دارند حرف هایشان از تریبون های نماز جمعه به مسئولان

منتقل شود، از جراحی اقتصادی حمایت می کنیم تا با حذف ارز ترجیحی سفره مردم رنگین شود.
نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با بیان اینکه مبلغ یارانه بسیار کم است، گفت: از نمایندگان می خواهیم این موضوع را در
مجلس مطرح کنند. کالابرک باید متناسب با تورم بازسازی و اضافه شود، اگر چندین سال این مبلغ بماند به تورم پاسخگو نخواهد

بود، مجلس و دولت هماهنگ باشند تا مبادا دشمن از این موقعیت سواستفاده کند.
خطیب نماز جمعه تبریز ادامه داد: آمریکا و اسرائیل دائما در حال تهدید هستند و این تهدید را از منظر اقتصادی بر ما تحمیل می

کنند، اکنون وظیفه ما این است که قوانین زمان جنگ را پیاده کنیم، به مفسدین اقتصادی هیچ ارفاقی نباید قائل شد.
وی تاکید کرد: با افرادی که احتکار کرده و با گران فروشی بازار را ملتهب می کنند با قاطعیت و سریع باید برخورد شود.

وی به نظارت برای ثبات بازار نیز اشاره کرد و گفت: در تمام حوزه ها باید نظارت پیاده شود، در این موقعیت نباید بازار به حال خود
رها شود، تولیدکنندگان و توزیع کنندگان باید دائما نظارت شده و در صورت ارتکاب جرمی تذکراتی به آنها داده شود.

امام جمعه تبریز خاطرنشان کرد: بعضی از اجناس به وفور در بازار وجود دارد اما برخی افراد با بیش از اندازه خریدن بازار را دگرگون
می کنند. دولت قول داده که مشکلات حل خواهد شد، فقط باید صبر و تحمل کنیم.
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